
Město Rajhrad – ROZHLASEM - T 32/2016 

Liga vozíčkářů – příjem věcí do bazárku 

Liga vozíčkářů pořádá dobročinný bazárek. 

Kdo máte doma starší, nepoužívané nebo již vyřazené oblečení, které byste rádi 

věnovali na dobrou věc, můžete je nosit každý všední den od 18.00 do 21.00 

hod.  – až do 23.8.2016 paní Evě Chladové, Palackého 712, Rajhrad. 

Do bazárku přijímáme čisté, neroztrhané oblečení, kabelky, batohy a bižuterii. 

Výtěžek z bazárku bude plně věnován na financování služeb osobám se 

zdravotním postižením. Za všechny příspěvky děkuje Liga vozíčkářů. 

HC KOMETA – pozvánka na přípravná utkání 

Před zahájením extraligové hokejové sezóny jsou k dispozici bezplatné vstupenky 

na stání na domácí přípravná utkání HC Kometa Brno. 

V případě zájmu o vstupenky na vybrané utkání  nahlaste v tomto týdnu na  

e-mail: podatelna@rajhrad.cz své jméno, termín zápasu a počet žádaných vstupenek 

Masna Tuček Musilová – akce týdne T32/2016 

Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová, 

Masarykova 124, Rajhrad v tomto týdnu nabízí v akci  (ÚTERÝ – PÁTEK): 

vepřová krkovice s.k. 79,-Kč/kg, původ masa ČR.  

HAPPY HOURS – 14:00 – 16: 00 hodin každý den: 

Polévka velká 15,-Kč, Hlavní chod 60,-Kč. 

Otevřeno všední dny 6.30 – 16.00 hod. 

Akátový dům – Horňácká muzika – 10.8.2016 
Akátový dům, Městečko 52, Rajhrad zve širokou veřejnost na plánovanou akci: 

Středa 10. 8. 2016 v 16.00 h 

Horňácká muzika Martina Hrbáče ml. 

– nejznámější moravské lidové písničky ke zpěvu a tanci za doprovodu 

housliček, basy a cimbálu. 

RAFK – pozvánka na fotbalová utkání T32/2016 

RAFK Rajhrad zve všechny své příznivce na utkání 1. kola 1.B třídy: 

- RAFK „A“ mužstvo se utká s mužstvem TJ Hroznová Lhota. 

   Utkání se hraje v sobotu 13.8. v 17:00 na hřišti v Rajhradě. 

- RAFK „B“ mužstvo hostí mužstvo TJ Mokrá Horákov. 

   Utkání se hraje v neděli 14.8. ve 17:00 na hřišti v Rajhradě. 

MěK – zavřeno 15.-25.8.2016 

Městská knihovna oznamuje čtenářům termín omezení výpujční doby 

v době letních prázdnin: 15.8. – 25.8.2016. 

V tomto termínu bude knihovna uzavřena. 

http://novy.rajhrad.cz/liga-vozickaru-prijem-veci-do-bazarku/
http://novy.rajhrad.cz/hc-kometa-pozvanka-na-pripravna-utkani/
mailto:podatelna@rajhrad.cz
http://novy.rajhrad.cz/masna-tucek-musilova-akce-tydne-t322016/
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-hornacka-muzika-10-8-2016/
http://novy.rajhrad.cz/rafk-pozvanka-na-fotbalova-utkani-t322016/
http://novy.rajhrad.cz/mek-zavreno-15-25-8-2016/

